拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社に格別のお引き立てをいただき、誠に有り難うござ

います。

　さて、弊社では、来る10月23日（水）～25日（金）、東京ビッグサイトで開催されます『TOKYO PACK 2024』に出展い

たします。

プロモーション展開において販促効果を最大限に高めるには、創意工夫を凝らしたツールや手法が必要になり

ます。当社では、各種ツールをデモンストレーションを交えて展示し、その優れた性能を直にご体験して頂きます。

　ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひこの機会にご来場ご高覧を賜わりますようご案内申し上げます。

株式会社　光文堂
代表取締役社長　讃岐 秀昭

ごあいさつ

敬具

本店／〒460-0022  名古屋市中区金山二丁目15-18　TEL（052）331-4111（代） FAX（052）331-4691

http://www.kobundo.co.jp

光文堂出展のご案内
光文堂ブース 東3ホール 3G16

光文堂ブース
会場案内小間番号 東3ホール 3G16

主催=公益社団法人日本包装技術協会　http://www.tokyo-pack.jp

東京国際包装展東京ビッグサイト東ホール
10/23　-25水 金

世界が驚く
包装イノベーションを！
ｰ TOKYO PACKから世界へ ｰ

ACCESS MAP

秋葉原両国西船橋

新木場
豊洲

月島

東京

有楽町

汐留

台場
東京
テレポート

浜松町

天王洲アイル
至横浜

新橋 品川 大崎

渋谷

新宿

池袋

市ヶ谷

大井町

市川塩浜

舞浜

有明

有明
テニスの森

青海
国際展示場

テレコム
センター

東京ビッグサイト

千葉

至成田空港
押上

青砥
上野
日暮里

東京ディズニー
リゾートエリア

東京モノレール 京急線

JR横須賀線

JR京浜東北線

JR中央線

大江戸線

浅草線

銀座線

JR京葉線

JR武蔵野線

JR成田線
成田エクスプレス

スカイライナー

JR総武線快速

JR総武線

JR山手線

ゆりかもめ

りんかい線

国際線ビル

第1ビル
第2ビル

国際線タ－ミナル

国内線タ－ミナル

羽田空港

東京メトロ有楽町線 JR埼京線

※バスご利用の場合は、成田空港・羽田空港・新橋駅・東京駅・門前仲町より（各社）運行しております
（リムジン）（リムジン）

新木場駅

新 橋 駅

国際展示場駅

東京ビッグサイト

豊 洲 駅

【JR京葉線】
約5分

【JR山の手線】
約4分

地下鉄
【有楽町線】

【りんかい線】
約5分

【りんかい線】約14分

【ゆりかもめ】
約22分

【ゆりかもめ】
約8分

徒歩
7分

徒歩
3分

大崎駅

東京駅

有楽町駅

東
京
ビ
ッ
グ
サ
イ
ト

■
電
車
で
ご
来
場
の
方

東3ホール東2ホール東1ホール

※出品機種は、納期・会場の都合により変更又は出品のできない場合もありますのでご了承ください。

光文堂
出展製品のご案内

フィニッシングソリューション

KBD MOLLシステム
FOLDER/GLUER/INSERTING/TAPING

ボトルパッケージ、ポケットホルダー、
封筒、ルームキーカードホルダー、小包
パッケージ、CDスリーブなど様々な形
状のパッケージの加工が可能に！

自走式ストレッチフイルム包装機

パレ
ット

の周
りを
まわ
って
ラッピ

ング

NEW

ボタン1つで
おまかせラクラク
全自動ラッピング
ロボット登場！！

カットエリア2モデル
■530x750mmモデル
■400x600mmモデル

ワイド版登場！
カットエリア
800×600mm

自動給紙カッティングマシン

KBDAUTOCTMカッティングマシンオートシーティーエム
[ ワイド版 ]B2サイズまで対応、

CCDカメラ搭載で、早く正確な
カッティングを実現！

ロールタイプレーザーダイカット装置

KBD Pro-vision
330RⅡ

レーザーなら、
新しいモノを
創造できる

ロール
タイプ

ショートバージョン

	TP2024_表
	TP2024_中